[image: image1.png]PROTOCOLO 738/2017 - 21/02/2017 16:55

INDICAÇÃO Nº 338/2017
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que realize o recapeamento asfáltico no início da Rodovia que liga Itatiba à Valinhos até o residencial Getúlio Luvison, conforme específica.
Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que as obras de recapeamento foram concluídas não há muito tempo e que moradores do local reclamam do mal serviço prestado;
CONSIDERANDO que os principais problemas como, buracos, fissuras vêm ocorrendo gradativamente no novo asfalto;
INDICO ao Sr. Prefeito municipal nos termos do regimento interno desta casa de leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade, que realize o recapeamento asfáltico no início da Rodovia que liga Itatiba à Valinhos até o residencial Getúlio Luvison.
SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2017
THOMÁS ANTONIO CAPELETO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB